
中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023046期

中奖号码
基本号码

05 10 14 20 23 25 26
特别号码

13

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
7
94
346
3387
5898
39847

青海省中奖注数
0
0
0
0
11
28
90

每注奖金（元）
0

16221
2415
200
50
10
5

全国本期销售总额：3331176元
青海本省投注额：10738元

开奖号码

02

48

03

49

05

54

08

56

09

57

12

62

15

64

18

66

22

70

23

78

本期全国销售额：90738012元
本期本省销售额：303670元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023106期

中奖号码:6 0 2

青海省销售总额：1346544元
开奖日期：2023年4月26日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023106期

体育新闻
2023年4月27日 星期四

编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

13A

根据城北区人民政府工作要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区2023年第一批民欣园小区公共
租赁住房摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话：5500624 公示时间：2023年4月27日

城北区2023年第一批民欣园小区公共租赁住房轮候分配结果名单

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

姓名
武琳
贺春青
宋开胜
陈波涛
陈谦
王宝承
周明成
李永正
刘云芳
辛富帮
陈娜
吴生福
石传信
赵海平

身份证号
63010519940223****
6301211996112****
63010519580729****
63010519741002****
63010519700408****
63252119980212****
63010519740202****
63010519760103****
63010519541118****
63212319960604****
63212119940104****
63212219930208****
63012119360812****
63010419670920****

社区名称
小桥社区
萨尔斯堡
新海桥社区
小桥社区
建设巷社区
毛胜寺社区
建设巷社区
小桥社区
青工社区
一机床社区
海湖桥西社区
小桥社区
高教路社区
火车西站

房号
公租房1-123
廉租房1-231
公租房1-462
廉租房1-451
公租房2-261
廉租房4-333
公租房2-351
廉租房1-262
廉租房5-532
廉租房2-452
公租房2-262
公租房2-133
公租房1-322
廉租房1-163

面积
50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

姓名
于伟
刘发财
邱兵
邵文君
王苗
张谨
马玉清
桓风萍
张连初
王汝新
李有全
谭德财
闫光花
郭忠胜
张海荣

身份证号
63010519710212****
63212419571009****
63012119630101****
63010519890510****
63252119930826****
63010519700125****
63010219721214****
63212619890425****
63252519950831****
63010519340701****
63010219630323****
63222119960630****
63212419910804****
63010519720515****
63010519720505****

社区名称
新村社区
小桥社区
盐庄
新海桥社区
一机床社区
高教路社区
盐庄
马坊东社区
小桥社区
山川社区
小桥社区
西杏园社区
盐庄
毛胜寺社区
小桥社区

房号
廉租房1-162
廉租房2-162
公租房1-421
公租房1-161
公租房1-133
公租房1-223
廉租房3-152
公租房1-253
廉租房5-452
廉租房5-351
公租房1-331
廉租房2-222
廉租房1-363
廉租房5-353
公租房1-241

面积
50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

序号
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

姓名
关新刚
王国明
陈涛林
吴军玲
黄利萍
余海红
郑婕
杨丽
贾晓琴
周海丽
黄海
韩进贵
术泉城

身份证号
62282519791014****
63010519590719****
63010519730531****
63010519681104****
63280119650227****
63010419660526****
65312119871104****
63010319661005****
63252119681016****
63010519820720****
63010519890616****
63222119971023****
63010319650525****

社区名称
汽运社区
小桥社区
西杏园社区
高教路社区
山川社区
一机床社区
朝阳社区
建设巷社区
新村社区
北川河东路社区
建设巷社区
西杏园社区
光明社区

房号
廉租房1-133
廉租房1-341
公租房1-451
公租房2-451
公租房1-233
公租房1-332
公租房2-432
廉租房2-212
廉租房2-462
廉租房2-333
廉租房5-453
公租房1-333
廉租房2-151

面积
50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

50m2

青海青藏国际旅行社有限公司

国内境外报名电话：15500790188 13519781799(同微信） 报名地址：西宁市城西区黄河路23号 国源大厦四楼

【大美青海号 东北专列】北戴河、内蒙古，东北大全景
空调专列15日游（纯玩）
北戴河、山海关、丹东、沈阳、哈尔滨、漠河、满洲里、海
拉尔、额吉古纳、长白山
活动价：硬卧上铺3280元/中铺3780元/下铺4280元

软卧：上铺4480元//下铺4780元
5月17日盛大开行 （以铁路公司调令为准）

出境线路
1、纯享泰国双飞7日游 3599元/人
2、五星双帆普吉岛7日游 5980元/人
3、斯里兰卡深度8日游 8999元/人
4、迪拜阿联酋深度8日游 8999元/人
5、经典新马泰 精品11日游 6580元/人
6、俄罗斯一地深度10日游 11999元/人
国内专线：
1、尚品江南深度双飞6日游（5月7/10/13/16）3380元/人
2、印象云南双飞双动8日游（5月7/8/9/10） 2980元/人
3、湘遇张家界双飞7日游( 5月8/10/12/14） 2980元/人
4、北京+天津单飞纯玩 6日游(5月5/6/7/8/9/)2880元/人
5、贵州梵净山双飞6日游（5月8/10/12/14） 2980 元/人
6、西宁直飞桂林双飞7日游(5月3/7/10) 2880元/人

北京时间4月28日凌晨，英超第33轮迎来一场重头戏，
曼联将与热刺展开前四之争。虽然曼联夺得英超前四已经
是大概率的事情，可是热刺毕竟存在理论上的机会，他们现
在需要在接下来的6场比赛取得连胜利，才能继续保持争夺
前四的可能性。

曼联刚刚经历足总杯的鏖战，而热刺刚刚经历客场惨败
给纽卡斯尔，这一场决定了热刺是否继续留在争四阵容的比
赛，对曼联来说确实并不好踢，这一场比赛曼联拥有三大不
利因素需要克服。

不利因素一不利因素一：：伤病因素伤病因素
瓦拉内和利桑德罗依然受伤，不过马奎尔和林德洛夫

的中后卫组合可能再度重出江湖，目前马奎尔已经解除禁
赛可以复出了。曼联伤病方面最不利的因素在于 B 费，B
费脚踝已经用上了护具，并且还拄拐了，从脚踝的情况来
看，大概率是赶不上这场比赛了，本赛季 B 费缺席的比赛
曼联胜率并不高，因为 B 费不仅仅提供了场地覆盖，也提
供了曼联最后一传的创造力。

不利因素二不利因素二：：客场胜率差客场胜率差
本赛季曼联输了9场比赛，7场比赛来自于客场。在客

场对阵英超前六的球队，曼联陆续输给了曼城、维拉、阿森
纳、纽卡斯尔，如今就差一个热刺了。如果输给了热刺，那么
曼联客场对阵前六球队无一胜绩，而且属于全败。如今，除
了被纽卡斯尔2∶0击败之外，其他球队在主场对阵曼联都取
得3球以上的进球数，曼联不能延续这一份记录，需要在客
场取得一场胜利。

如今，曼联不用分心其他杯赛了，可以专心联赛的争夺，
对阵热刺的比赛是检验曼联阵容厚度的一次机会，滕哈赫也
关注到了曼联客场战绩差的事实，改善客场成绩，或许需要
从对阵热刺开始做起。

不利因素三不利因素三：：热刺士气正旺热刺士气正旺
热刺刚刚经历两连败，从而拉开了与英超前四的差距。

特别是上一场对阵纽卡斯尔的比赛，热刺在比赛前21分钟就
被纽卡斯尔打进5球，为此，热刺球员承诺要给予前往客场观
看比赛的球迷退票，热刺临时主教练也因此下课。

换句话说，热刺更衣室士气正旺，他们迫切需要一场胜
利给予球迷一个交代，也需要赢下曼联才能证明自己依然处
于争四的过程中，伤兵满营的曼联正好是热刺最好的对手。

本报综合消息

面对皇马能够上演“大四喜”，绝对
是值得炫耀好久的事情，更何况他还是
一个在西甲名不见经传的新人。卡斯特
利亚诺斯，在北京时间4月26日凌晨的
这场西甲比赛中一战成名，他在赫罗纳
4∶2爆冷战胜皇马的比赛中一人包揽了
球队的4个进球，这名24岁的阿根廷前
锋成为西甲自 1947 年以来首位对阵皇
马上演“大四喜”的球员。

赛后，卡斯特利亚诺斯获评10分满

分，同时当选本场比赛的最佳球员。这
一切，都是实至名归。虽然卡斯特利亚
诺斯曾经在美职联有过单场比赛打进4
球的经历，但是就连他自己都不曾想过
会在面对皇马的时候有如此疯狂的表
现。“对皇马进球是一个梦想，四球更是
想都没想过。”卡斯特利亚诺斯称这是一
个梦幻般的夜晚，“我们与世界上最好的
球队之一比赛，我从来没想过这样的结
果，我和我们的球迷、我的家人、在门多

萨的阿根廷球迷和一直支持我的人一起
享受这份快乐。”比赛第72分钟，卡斯特
利亚诺斯被替换下场，他已经完美地完
成了本场比赛的使命，接受了来自主场
球迷最热烈的欢呼。

2022年夏天，卡斯特利亚诺斯来到
了欧洲赛场，他以租借的方式加盟西甲
升班马赫罗纳。在此役对阵皇马之前，
他在西甲联赛共有过28次出场，打进7
球、助攻1次。两周前，在赫罗纳客场0∶0
战平巴萨的西甲联赛中，卡斯特利亚诺
斯曾错失一个单刀机会而遭到很多批
评，他还一度因此关闭了自己的社交媒
体账户。如今，卡斯特利亚诺斯一人4次
洞穿皇马球门，此前的质疑和压力一扫
而空，他用一个前锋最擅长也是最本分
的方式让人们记住了他的名字。

上一位有人面对皇马上演“大四喜”
还是10年前的莱万，当时效力于多特蒙德
的他在欧冠半决赛中四次轰开了皇马的
球门。而要追溯上一次有人在西甲联赛
中对阵皇马时有如此壮举则更加久远，那
是在1947年，当时埃斯特班-埃切瓦里亚
在皇家奥维耶多对皇马的西甲联赛中打
进4球。76年的时间过去了，卡斯特利亚
诺斯从比赛第12分钟到第62分钟，便成
为了76年以来的第一人。 本报综合消息

新华社华盛顿4月25日电 本赛季
美职篮季后赛 25 日进行了三场比赛。
凭借特雷·杨的“绝杀”，亚特兰大老鹰
119∶117 险胜波士顿凯尔特人，将大比
分改写为2∶3。拿到赛点的菲尼克斯太
阳和丹佛掘金则双双获胜晋级下一轮。

背水一战的老鹰客场挑战凯尔特
人，开场双方势均力敌，比分交替领先，
但凯尔特人球星杰伦·布朗手感出色，带
队连续打出进攻高潮，以 66∶58 领先结
束上半场。

但第四节后半段凯尔特人突然失
准，加之连续出现失误，特雷·杨抓住机
会带队打出一波进攻高潮反超比分，老

鹰最终逆转取胜，保留晋级希望。特雷·
杨砍下全场最高的38分和13助攻。凯
尔特人的布朗拿下35分，塔图姆发挥失
常，21投仅8中收获19分。

大比分3∶1领先的掘金主场迎战明
尼苏达森林狼，此役森林狼上下半场开
局手感出色，始终紧咬比分，但在末节关
键时刻，全场拿下“三双”的掘金球星约基
奇连续取分，森林狼名将唐斯则六犯离
场。比赛最后时刻，森林狼的爱德华兹
绝平三分球不中，球队以109∶112出局。

同样拿到赛点的太阳主场面对洛杉
矶快船，不紧不慢的太阳上半场让快船
拿下70分，以9分劣势进入下半场。易

边再战，杜兰特和布克接连发威，布克第
三节手感火烫，单节砍下 25 分，太阳领
先17分进入第四节。

末节后半段，以为“稳了”的太阳防
守松散，快船接连命中三分球将分差迫
近至两分。随后杜兰特和布克挺身而
出，快船出现致命失误，太阳以136∶130
淘汰对手，将在次轮挑战掘金。

此役布克发挥神勇，砍下47分10次
助攻8个篮板，杜兰
特贡献31分。快船
方面，威斯布鲁克
发挥欠佳，18中3拿
下14分。

明晨曼联再次迎来争四关键战
英超第33轮 4月28日 03:15 热刺VS曼联

卡斯特利亚诺斯成卡斯特利亚诺斯成7676年来西甲第一人年来西甲第一人

老鹰躲过一劫老鹰躲过一劫 太阳淘汰快船太阳淘汰快船

今日
07:00 尼克斯VS骑士
07:30 湖人VS灰熊
09:30 热火VS雄鹿
10:00 勇士VS国王


